Preisliste Terrassenböden
2022 – 2024
Telefon 041 317 50 50
Telefon 062 822 33 02
herzog-elmiger.ch
spa-aarau.ch

DURCHGEFÄRBT
GERINGER
WARTUNGSAUFWAND
UNGIFTIG
25 JAHRE
GARANTIE IM
BODEN ODER
SÜSSWASSER
VerarbeitungVerarbeitung
NachhaltigkeitNachhaltigkeit
6
Accoya Color Grey
Terrassendiele und
Fassade
Artikel-Nr. Artikel Stärke Format Preis CHF / m2
SM.M25.14240 Accoya Terrassendielen Color Grey, seitl. genutet 25 mm 2‘400 x 145 mm 196.50
SM.M25.14300 Accoya Terrassendielen Color Grey, seitl. genutet 25 mm 3‘000 x 145 mm 196.50
SM.M25.14360 Accoya Terrassendielen Color Grey, seitl. genutet 25 mm 3‘600 x 145 mm 196.50
SM.M25.14420 Accoya Terrassendielen Color Grey, seitl. genutet 25 mm 4‘200 x 145 mm 196.50
SM.M25.14480 Accoya Terrassendielen Color Grey, seitl. genutet 25 mm 4‘800 x 145 mm 196.50
LAGERARTIKEL FETT
Accoya Terrassendielen Color Grey
Ausführung:  Accoya sind Terrassenböden, 70 % FSC, aus Radiata Kiefer, welche mit Essigsäure modifiziert
  wurden. In der Dauerhaftigkeitsklasse 1 eingestuft, bieten sie eine wirkungsvolle Barriere

Qualität: A1
LAGERARTIKEL FETT
Accoya
Terrassendiele roh
Artikel-Nr. Artikel Stärke Format Preis CHF / m3
55.510.109 Accoya Rohholz 32 / 150 mm 32 mm 2‘400 x 150 mm 4‘607.25
55.510.089 Accoya Rohholz 32 / 150 mm 32 mm 3‘000 x 150 mm 4‘645.95
55.510.085 Accoya Rohholz 32 / 150 mm 32 mm 3‘600 x 150 mm 4‘645.95
55.510.095 Accoya Rohholz 32 / 150 mm 32 mm 4‘200 x 150 mm 4‘645.95
55.510.100 Accoya Rohholz 32 / 150 mm 32 mm 4‘800 x 150 mm 4‘645.95
55.510.070 Accoya Rohholz 38 / 200 mm 38 mm 4‘800 x 200 mm 4‘741.55
55.510.105 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 3‘600 x 150 mm 4‘846.80
55.510.110 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 4‘200 x 150 mm 4‘846.80
55.510.115 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 4‘800 x 150 mm 4‘846.80
55.510.080 Accoya Rohholz 75 / 150 mm 75 mm 4‘200 x 150 mm 4‘964.25
SM.Q32.15240 Accoya Rohholz Color Grey 32 / 150 mm 32 mm 2‘400 x 150 mm 5‘819.05
SM.Q32.15300 Accoya Rohholz Color Grey 32 / 150 mm 32 mm 3‘000 x 150 mm 5‘819.05
SM.Q32.15360 Accoya Rohholz Color Grey 32 / 150 mm 32 mm 3‘600 x 150 mm 5‘819.05
SM.Q32.15420 Accoya Rohholz Color Grey 32 / 150 mm 32 mm 4‘200 x 150 mm 5‘819.05
SM.Q32.15480 Accoya Rohholz Color Grey 32 / 150 mm 32 mm 4‘800 x 150 mm 5‘819.05
Länge 5‘400 mm sowie weitere Längen und Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Accoya Unterkonstruktionen 4-seitig gehobelt, Längskanten 4-seitig gefast
Artikel-Nr. Länge Format Preis CHF / m1
55.510.051 3‘600 mm 45 x 70 mm 20.95
55.510.052 4‘200 mm 45 x 70 mm 20.95
55.510.053 4‘800 mm 45 x 70 mm 20.95
Ausführung:  Accoya 70 % FSC
Ausführung:  Accoya Rohholz 70 % FSC, Sägeroh
Qualität: A2
LAGERARTIKEL FETT
Artikel-Nr. Artikel Stärke Format Preis CHF / m3
SM.Q50.153A2 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 3‘600 x 150 mm 4‘155.80
SM.Q50.154A2 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 4‘200 x 150 mm 4‘155.80
SM.Q50.15A2 Accoya Rohholz 50 / 150 mm 50 mm 4‘800 x 150 mm 4‘155.80
Weitere Längen und Dimensionen auf Anfrage erhältlich
8
Herka Terrassendielen Sipo
Ausführung: Sipo Terrassendielen, 100 % FSC, 4-seitig glatt gehobelt, frei von Splint, Längskanten ca. 3 mm